湘西土家族苗族自治州财政局

州财农指〔2020〕68号

湘西自治州财政局
关于下达2020年农业财政项目监管资金的通知

州统计局、州民族文化馆、永顺县财政局，：

根据你市（单位）的实际情况和年初预算安排，经研究，现下达你市（单位）2020年农业财政项目监管资金    万元，具体项目、资金、政府预算经济科目、部门预算经济科目详见附件。现就有关事项通知如下：

一、请加快资金拨付，切实提高财政资金使用效益。

二、请加强资金管理，严禁截留、挤占、挪用和套取项目资金，确保专款专用。

附件：2020年农业财政项目监管资金分配表
湘西自治州财政局

2020年12月31日
信息公开选项：主动公开

抄送：州农业农村局、吉首市农业农村局。

PAGE
- 2 -